
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-10-001735-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Харківської
обласної ради "Обласна клінічна психіатрична
лікарня № 3"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003675

Місцезнаходження замовника: 61068, Україна, Харківська область, місто Харків,
Московський район ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА
ПАВЛОВА буд. 46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Сергіївна Кириченко, +380573418019,
sabdacha@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хліб житньо-пшеничний , хліб пшеничний з
борошна вищого ґатунку

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб житньо-
пшеничний

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

40185
кілограми

61068, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 46

до 31 грудня
2022

хліб пшеничний з
борошна вищого
ґатунку

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

41690
кілограми

61068, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 46

до 31 грудня
2022



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
проводяться, згідно видаткової
накладної, протягом 15
банківських днів з дня отримання
товару на склад Замовника.
Умови оплати договору (порядок
здійснення розрахунків): після
оплата у розмірі 100%.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 399 039,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2399039 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 990,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2022 13:41 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 січня 2022 13:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 24
000,00 грн. Вид забезпечення тендерної
пропозиції:страхова гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції:100 днів з
кінцевого строку подання пропозиції. Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції: вимоги
та умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції»(далі-вимоги).
Реквізити гарантії, визначені у формі, яка є
Додатком №7 до ТД, є обов’язковими для складання
гарантії. Умови повернення забезпечення тендерної
пропозиції: згідно з ч.4 ст.25 Закону: 1)закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції, зазначеного в
тендерній документації; 2)укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі); 3)відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; 4)закінчення тендеру
в разі неукладення договору про закупівлю з
жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції.
Умови неповернення забезпечення тендерної
пропозиції: згідно з ч.3 ст.25 Закону: 1)відкликання
тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; 2)непідписання договору про закупівлю
учасником, який став переможцем тендеру;
3)ненадання переможцем процедури закупівлі у
строк, визначений частиною шостою статті 17 цього
Закону, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених статтею 17 цього Закону;
4)ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

24000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


